

RECEBEMOS DE INTERPELL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000036399 SÉRIE 001
EMISSÃO: 27/02/2024 - DEST. / REM.: DEPUTADO FEDERAL SAULO PEDROSO - VALOR TOTAL: R\$ 1.183,10		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000036399 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
INTERPELL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA R BENEDITO DE ALMEIDA BUENO, 543 - CENTRO - CEP:12940-660 - Atibaia - SP TEL: (11)4402-2300			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 3524 0204 8027 0000 0150 5500 1000 0363 9913 8078 3169	
VENDA DE PRODUTO(S) NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135240418045100 27/02/2024 09:58:29	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
190155808113		04.802.700/0001-50	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		304.202.308-74	27/02/2024
DEPUTADO FEDERAL SAULO PEDROSO			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA DOUTOR ZEFERINO ALVES DO AMARAL, 710		CENTRO	12940-410
MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Atibaia		SP	
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA	
(11)4411-0012		09:58:25	

FATURA		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA		001	1.183,10	0,00	1.183,10

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	27/02/2024	1.183,10									

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	391,25	1.183,10	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.183,10	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
7891173023001	Papel Sulfite A4 75 Grs C/500 Fls - Chamex	48025610	0500	5405	PCT	21,000	32,900	690,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891027234232	Caderno Uni 10x1 Zip 160 Fls - Tilibra	48202000	0500	5405	UN	2,000	22,900	45,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891040149483	Fita Adesiva Durex Transp 18x50 - 3m	39191010	0500	5405	UN	5,000	8,900	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070330371347	Caneta Bic Cx/50 Azul - Bic	96081000	0500	5405	CX	1,000	59,900	59,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000003032	Papel Cartao Fosco 50x70 Cores- Vmp	37039010	0500	5405	UN	25,000	1,800	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000010108	Papel Color Set 50x70 - Cores - Vmp	48109290	0500	5405	UN	25,000	1,500	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	Cartolina 150grs - Cores	48025790	0500	5405	UN	18,000	1,500	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896603846267	Fita Crepe 18x50 - Adelbras	48114110	0500	5405	UN	3,000	6,900	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891360641209	Borracha Tk-plast Ref 7012 - Grande - Faber	40069000	0102	5405	UN	5,000	8,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21531	Fita Adesiva P/ Embalagem 48x100 - Transp Fit Pel/adelbras	39191010	0500	5405	UN	5,000	12,900	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896849121685	Caderno Esp Planner 1x1 Sweetly 88f - Cadersil	48202000	0500	5405	UN	2,000	17,900	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4902505482021	Caneta Pilot Bp-1 Rt 0.7 - Azul	96081000	0500	5405	UN	5,000	4,500	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22385	Pasta C/ Elastico - Preta - Polycart	39261000	0500	5405	UN	10,000	4,900	49,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
ESTA NOTA FOI PAGA NO DIA 27/02/2024 Valor Aproximado dos Tributos: 391,25 (33,07%) Fonte: Ibpt	